РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022 с. Казачинское № 121-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

06.12.2021 № 454-п «О ликвидации муниципального предприятия Казачинского

района «Дом Быта»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением

Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность»,

постановлением администрации Казачинского района от 31.12.2010 № 731-п «Об

утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений Казачинского района», статьей 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 06.12.2021 №

454-п «О ликвидации муниципального предприятия Казачинского района «Дом Быта»

следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением

Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность»,

решением Казачинского районного Совета депутатов от 19.02.2015 №53-305 «О порядке

принятия решений о создании, реорганизации ликвидации муниципальных предприятий в

Казачинском районе», статьей 21 Устава Казачинского района».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе Е.В. Савкова.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                              Е.В. Савков